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217839 - Yuzde bulunan bir kusuru gidermek icin ameliyat yaptirmanin

hukmu

Soru

YlUzde bulunan bir kusuru gidermek icin ameliyat yaptirmanin hikmu nedir?

Detayh cevap

Allah’a hamd olsun.

Vicutta olusan bir takim kusurlari gidermek icin ameliyet yaptirmak, kisinin saghgina veya
viucuduna daha fazla bir zarar gelmemesi sartiyla caizdir. Sayet doktorlarin tespitine gore

ameliyatin bir zarari yoksa ameliyatin sakincasi yoktur.
Seyh Abdulaziz bin Baz'a soyle soruldu:

Ben 18 yasinda bir geng olup evlenmek istiyorum. Ylizumde bir kusur olmasi nedeniyle insanlardan

utanir oldum. Bu kusuru gidermek icin ameliyat yaptirmam caiz mi?
Cevap:

YUzU kusurlu gosteren her hangi bir hastalik izi bulunmasi durumunda ve tibta bunu giderecek bir

yontem bulunmasi takdirde bunu gidermekte sakinca yoktur. (Fetava nur ala derb, ibn baz 20/307)
Daimi Fetva Kuruluna soyle soruldu:

Bir gencin g6glis/meme boélimunde ¢ikinti meydana gelmesi durumunda giderebilir mi?

Cevap:

S6z konusu cikintinin giderilmesi ile ilgili basanl olacagi kesin g6zuyle bakilirsa ve herhangi bir

zarar veya faydasi kadar bir zarar olusmaycaksa; gidermek caizdir. (Daimi fetva kurulu 25/63)

1/2


https://archive-1446.islamqa.info/tr/answers/217839/yuzde-bulunan-bir-kusuru-gidermek-icin-ameliyat-yaptirmanin-hukmu
https://archive-1446.islamqa.info/tr/answers/217839/yuzde-bulunan-bir-kusuru-gidermek-icin-ameliyat-yaptirmanin-hukmu

(]

Daha fazla bilgi icin (97651 ) nolu sorunun cevabina bakiniz.

En iyisini Allah bilir.
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